

بازار سرمایه

اونس جهانی طلا در مسیر کاهشی قرار گرفت

با کاهش نگرانی‌ها از ورود آمریکا به جنگ میان ایران و رژیم صهیونیستی، قیمت طلا با کاهش روبه‌رو شد، به طوری که قیمت جهانی این کالا در آستانه ثبت اولین هفته کاهشی خود در یک ماه گذشته قرار دارد، چرا که تقاضا برای دارایی‌های امن همزمان با احتمال کاهش تنش‌های منطقه‌ای افت کرده است. بلومبرگ گزارش داده، هر اونس طلا روز گذشته با کاهش ۰.۶ درصدی با قیمت ۳ هزار و ۳۴۹ دلار معامله شد و در آستانه ثبت کاهش هفتگی ۲ درصدی قرار گرفته است. از سویی با هشدار جروم پاول رئیس فدرال رزرو در خصوص افزایش ریسک‌های تورمی متأثر از برنامه تعرفه‌ای ترامپ، کاهش نرخ بهره برای بانک مرکزی آمریکا دشوارتر شده و این موضوع نیز تأثیر منفی بر قیمت طلا خواهد داشت. با وجود این، قیمت جهانی طلا در سال ۲۰۲۵، حدود ۲۵ درصد رشد داشته است.

افزایش قیمت دلار و گران تر شدن قیمت طلا برای دارندگان ارزهای دیگر

تحلیلگران و کارشناسان اقتصادی معتقدند که تحولات کلان اقتصادی، به خصوص بازدهی ثابت و تقویت مجدد دلار حمایتی از قیمت جهانی طلا نداشته است؛ چرا که افزایش قیمت دلار، موجب گران تر شدن قیمت طلا برای دارندگان ارزهای دیگر خواهد شد و شرایط سیال خاورمیانه موجب عدم اتخاذ موضع نهایی توسط معامله‌گران در معاملات بلندمدت و کوتاه‌مدت شده است. سایر فلاتر ارزشمنند نیز با کاهش روبه‌رو شدند به طوری که هر اونس نقره با کاهش ۱.۶ درصدی، ۳۵ دلار و ۸۲ سنت معامله شد و هر اونس پالادیوم با افت ۰.۷ درصدی هزار و ۴۲ دلار و ۹۲ سنت معامله شد. همچنین کارشناسان می‌گویند، در این هفته نشانه‌هایی وجود داشته که افزایش قیمت جهانی طلا سبب ترجیح داده شدن پلاتین به عنوان دارایی امن بر طلا توسط سرمایه‌گذاران شده است. اما برخی از بانک‌های مهم وال استریت در خصوص اینکه آیا طلا همچنان می‌تواند به رکورد شکنی‌های خود ادامه دهد یا خیر، اختلاف نظر دارند به طوری که گلدمن ساکس مجدداً بر پیش‌بینی خود مبنی بر رسیدن قیمت جهانی طلا به ۴ هزار دلار در هر اونس تا سال آینده میلادی تأکید دارد و در عین حال سیتی‌گروپ اعلام کرده است قیمت جهانی طلا در سال آینده به کمتر از ۳ هزار دلار در هر اونس کاهش خواهد یافت.

تعطیلی بازارهای داخلی به منظور حفظ ثبات اقتصادی

با آغاز تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به ایران، بازارهای رسمی کشور تعطیل یا نیمه تعطیل شدند و قیمت‌های جدید به منظور حفظ ثبات اقتصادی، جلوگیری از التهابات بازار و مدیریت روانی افکار عمومی در شرایط جنگی اعلام نمی‌شود.



تجارت

کامیون‌داران پا در رکاب تأمین مایحتاج عمومی

اختیار تنظیم بازار

به استانداران تفویض شد

گزارش

با گذشت یک هفته از تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، رفتارهای هیجانی عامه مردم در مواجهه با بحران فروکش کرده و دیگر از صف‌های پمپ بنزین و نانواپی‌ها که بخاطر ذخیره سازی انجام می‌شد، خبری نیست زیرا وفور کالا در بازار، سوخت رسانی و ارائه خدمت از سوی دستگاه‌های خدمت رسان خیال مردم را آسوده‌تر کرده است. در اینجا نگاهی داریم به عملکرد مسئولان و نهادهای دولتی برای تأمین

کالاهای اساسی و اخبار مرتبط با آن که این روزها دغدغه اصلی شهروندان ایران است.

سهمیه ویژه برای برخی از استان‌ها

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اعطای «سهمیه ویژه» کالاهای اساسی به استان‌های مسافرپذیر و زیارتی اظهار کرد: «کالاهای اساسی مورد نیاز مردم تأمین شده و هیچ مشکلی در توزیع و عرضه محصولات در سراسر کشور وجود ندارد». غلامرضا نوری قزلبچه، وزیر جهاد کشاورزی گفت: «به منظور مدیریت

دقیق بازار اختیار برنامه‌ریزی تنظیم بازار، توزیع و عرضه بازار مطابق با رصد و نیازها به استانداران تفویض شده است.» نوری قزلبچه بیان کرد: «به طور طبیعی در برخی استان‌ها با افزایش سفر مردم، میزان تقاضا برای محصولات غذایی افزایش یافته است. «سهمیه ویژه» برای تأمین کالاهای اساسی در استان‌های مسافرپذیر و زیارتی در نظر گرفته شد که موجب تعادل در تقاضا و عرضه می‌شود.» وزیر جهاد کشاورزی از همراهی و همدلی مردم و انبای نقش اتحادیه و اصناف در مدیریت بازار محصولات غذایی تشکر کرد و توضیح داد: «کالا به وفور وجود دارد و ضرورتی ندارد مردم

خرید احساسی یا ذخیره‌سازی کنند.» نوری قزلبچه افزود: «در دو روز گذشته بیش از ۲۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان (۲۸.۵ همت) پول گندم‌کاران پرداخت شد.»

نانوایی‌ها سه شیفته می‌شوند

محمد کرملو نایب رئیس اتحادیه نانوانیان سنتی تهران می‌گوید: «به واحد‌های نانوائی اعلام کردیم که ساعات پخت واحد‌های نانوائی را ۳ شیفت کنند.» وی با بیان این‌که محدودیتی برای آرد و نان نداریم، افزود: «در حال حاضر با آغاز سفرها به استان‌های مسافرپذیر، جمعیت تهران



«سهمیه ویژه» برای تأمین کالاهای اساسی در استان‌های مسافرپذیر و زیارتی در نظر گرفته شد که موجب تعادل در تقاضا و عرضه می‌شود

براین که مشکلی در تأمین کالاهای اساسی استان‌های مسافرپذیر نداریم، گفت: «از استان‌های همجوار سهمیه‌های اضافی برای استان‌های مسافرپذیر در نظر گرفته شده است.»

تأمین سوخت کامیون‌ها

مفتح همچنین گفت: «با همکاری وزارت نفت بحث تأمین سوخت کامیون‌ها تأمین شده است.» وی عنوان کرد: «با هماهنگی شرکت‌های پخش و وزارت نفت، برنامه ریزی شده است تا کامیون حمل و نقل کالاهای اساسی برای حمل مواد اولیه کارخانه‌ها و مواد نهایی کارخانه‌ها به سمت فروشگاه‌ها خارج از نوبت بتوانند سوخت گازوئیل مورد نیاز را تأمین کنند و با سرعت کالاهارا در اختیار فروشندگان قرار دهند.»

تأمین برق کارخانه‌ها

وی با بیان این‌که برق مورد نیاز کارخانه‌ها نیز تأمین شده است، گفت: «برنامه‌ریزی با هماهنگی وزارت نیرو صورت گرفته است تا کارخانه‌های تولیدی و صنعتی دچار مشکل نشوند و بتوانند تولیدات را سریع وارد بازار کنند اکنون هیچ نقصانی برای تأمین برق کارخانجات نیست.»

بسیج عمومی کامیونداران

جلال موسوی، نایب رئیس انجمن کامیونداران نیز از بسیج عمومی رانندگان کامیون برای حمل و نقل کالاهای اساسی از بنادر خبر داده است. این مقام صفتی با اشاره به ناوگان حدود نیم میلیون دستگاهی کامیون و کامیونت در کشور، گفت: «در حالی که تا همین ماه گذشته این قشر ناراضاتی هابی را در موضوع تأمین سوخت، کرایه و لاستیک داشت، امروز شاهدیم با تمام توان پای کار بوده و شبانه‌روز برای تأمین مایحتاج و اراتق عمومی مردم در تلاشند تا در هیچ کجای کشور کمبودی را شاهد نباشیم.»

وی با تقدیر از دیگر مسئولان و صنوف، خاطرنشان کرد: «ساهدیم مسئولان مرتبط با تخلیه بارهای مختلف، شب و روز در تلاش بوده، ساعت کاری و ایام تعطیلات نمی‌شناسند و همین روحیه همدلی موجب شده تا آسیب‌پذیری در زمانه کنونی به حداقل برسد.»

کالاهای اساسی احتکار نشده است

جانشین وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی نیز گفت: «آخرین بررسی وزارت صمت نشان می‌دهد که احتکار جدی کالا در کشور نداریم و با هماهنگی نیروی انتظامی و گشت‌های بازرسی، نظارت سیار انجام می‌شود.» محمد صادق مفتح در گفت و گو با ایرنا با تأکید

تجدید آگهی مناقصه عمومی

تأمین چسب‌های گرم‌تیک و اشیاتلیو فتکا

مناقصه‌گزار: کارخانجات نداجا، بندرعباس

کارخانجات نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل تأمین نماید.

الف) چسب نصب لاستیک به ورق آهن دریایی (اشیاتلیو فتکا) به مقدار ۱۱ تن

برابر با مشخصات مندرج در برگ شرایط مناقصه

ب) چسب آب‌بندی لاستیک به لاستیک و ورق دریایی (گرم‌تیک) به مقدار ۶ تن

برابر با مشخصات مندرج در برگ شرایط مناقصه

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود؛ جهت بازدید و دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه و پیوست فنی، با در دست داشتن معرفی نامه شرکت مربوطه به آدرس: «بندرعباس، جاده اسکله شهید باهنر منطقه یکم نیروی دریایی ارتش ج.ا.ا، کارخانجات نداجا» مراجعه نمایند.

جهت هماهنگی بازدید و به منظور اخذ مجوز تردد با شماره تلفن ۰۹۱۷۲۲۰۶۹۰۶ به نام ناخدا دوم مهندس مجتبی اکبری نژاد تماس حاصل نمایند.

۱- **میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** واریز مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۲۲۶۴۱۲ نزد بانک سپه، بنام وجوه متفرقه دارایی کارخانجات نداجا و ارائه اصل فیش واریزی و یا مبلغ یاد شده را به‌صورت ضمانت نامه بانکی در وجه کارخانجات نداجا بندر عباس اخذ و به همراه مدارک مناقصه تحویل نمایند.

۲- **هزینه خرید اوراق شرایط و مشخصات مناقصه:** واریز مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۶۱۵۸۸۰۰۲۲۶۹۰۶ نزد بانک سپه، به نام سپرده حقوقی جاری دولتی در آمدی ریالی ودجا و ارائه اصل فیش واریزی می‌باشد.

۳- **زمان بازدید و دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه:** از زمان چاپ آگهی لغایت مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

۴- **پایان مهلت تحویل مدارک و پاکت‌های پیشنهادی:** ۱۴۰۴/۰۴/۲۶

۵- **زمان بازگشایی پیشنهادات در صورت به حد نصاب رسیدن تعداد شرکت کنندگان:** مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

۶- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه‌گزار می‌باشد و نداجا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات یا تمام آنها مختار است.

۷- **مقد قرارداد طبق شرایط مندرج در برگ شرایط و مشخصات و با ارائه ۱۰٪ ضمانت‌نامه حسن انجام کار + ۱۰٪ ضمانت‌نامه حسن انجام تعهدات صورت خواهد پذیرفت.**

۸- **ارائه صورت‌های مالی (ترازنامه، سود و زیان جامع، سود و زیان، گردش وجوه نقد)، اظهارنامه مالیاتی، گواهی مالیات بر ارزش افزوده، رزومه الزامی است.**

۹- **پاکت‌های پیشنهادی شرکت کنندگان:**

پاکت الف: سپرده / ضمانت‌نامه شرکت

پاکت ب: شرایط و مشخصات فنی و مدارک مناقصه (اساسنامه، آگهی روزنامه، آخرین تغییرات، گواهینامه سمت، رزومه، روگرفت کارت ملی و شناسنامه و عکس و آدرس و شماره تلفن‌های در اختیار مدیرعامل، رئیس هیأت مدیره، اعضای هیأت مدیره و نفارت درگیر در عملیات، نحوه آشنایی با آجا، آدرس سایت و پست الکترونیکی شرکت، بیمه نامه مسئولیت مدنی)

پاکت ج: قیمت پیشنهادی (حتماً مدت اعتبار پیشنهاد قیمت سه ماه درج و ارائه گردد + کسورات قانونی (انواع مالیات و بیمه و ...) بر عهده پیمانکار می‌باشد + پیشنهاد قیمت الزاماً در سر برگ شرکت درج و ارائه گردد.

۱۰- **قانون منع مداخلات کارکنان دولتی در مناقصات مدنظر قرار گیرد، برنده مناقصه حق هیچ‌گونه همکاری مستقیم و غیرمستقیم با کارکنان دولتی و نداجا جهت انجام موضوع مناقصه را نخواهد داشت و هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

۱۱- **هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

فرمانده کارخانجات نداجا / بندرعباس: ناخدا یکم مهندس رضا مرادپور

آگهی فراخوان شناسایی ملک

جهت خرید در منطقه ۳ و ۶ تهران

سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی در نظر دارد نسبت به خرید ملک در منطقه شش و سه تهران با استانداردهای ذیل اقدام نماید.

- ۶ طبقه یا بالاتر
- حداقل دو لاین آسانسور
- حداقل بنای مفید یا کاربری اداری ۴۰۰۰ مترمربع
- حداقل ۱۲۰ پارکینگ

لذا مالکین محترم می‌توانند پیشنهادات خود را شامل تصاویر و سایر مستندات و مشخصات ملک مورد نظر براساس موارد درخواستی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ به آدرس تهران، خیابان ولیعصر(عج)، نبش کوچه ایرنا، شماره ۱۹۴۳ – کدپستی: ۱۹۵۹۵۳۳۳۱۹ ارسال نمایند.

سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)



فروش خودروهای مستعمل بانک قرض الحسنه مهر ایران شماره ۱۴۰۴/۳

بانک قرض الحسنه مهر ایران

بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد تعداد ۳۴ خودرو مستعمل بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می‌توانند تا ساعت ۱۲:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ همه‌روزه به استثنای روزهای پنج‌شنبه و تعطیل برای اخذ اطلاعات، و دریافت اوراق شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات خود به آدرس خیابان قائم مقام فراهانی، نبش کوچه دهم یا ادیب‌الممالک، ساختمان شهید رئیسی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، طبقه ۷ شمالی، دبیرخانه مناقصه و مزایده مراجعه فرمایند.

توضیحات:

- شرکت‌کنندگان قبل از دریافت اسناد شرکت در مزایده می‌بایستی مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳۰۰۱۰۷۱۰۰۲۹۵۴۳۷۰۲ به نام اداره کل پشتیبانی بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه مرکزی کد ۳۰۰۱ و یا شماره شب ۳۰۰۱۷۱۰۰۲۹۵۴۳۷۰۲ واریز نمایند.
- (مبلغ دریافتی بابت خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.)
- **نام و نشانی دستگاه مزایده‌گزار:** بانک قرض الحسنه مهر ایران دارای شماره ثبت ۳۱۳۱۸۱ شناسه ملی: ۱۰۱۳۰۹۵۸۸۸ کد اقتصادی: ۴۱۱۳۱۹۸۳۸۹۸ کدپستی: ۱۵۸۱۷۷۳۱۱۱ به نشانی: تهران، خیابان مفتح، نرسیده به خیابان طالقانی، نبش کوچه عطارد، پلاک ۱۱۵

ردیف	نام خودرو	رنگ	سال تولید	ردیف	نام خودرو	رنگ	سال تولید	ردیف	نام خودرو	رنگ	سال تولید
۱	پژو ۴۰۵	مشکی	۱۳۹۱	۱۳	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۲۵	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴
۲	پژو ۴۰۵	مشکی	۱۳۹۱	۱۴	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۲۶	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴
۳	پژو ۴۰۵	مشکی	۱۳۹۱	۱۵	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴	۲۷	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴
۴	پژو ۴۰۵	مشکی	۱۳۹۱	۱۶	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۲۸	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴
۵	پژو ۴۰۵	مشکی	۱۳۹۱	۱۷	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۲۹	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴
۶	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴	۱۸	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۳۰	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴
۷	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴	۱۹	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۳۱	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴
۸	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۲۰	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴	۳۲	سمند LX	سفید	۱۳۹۱
۹	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴	۲۱	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴	۳۳	سوزوکی	سفید	۱۳۹۱
۱۰	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۲۲	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۳۴	سوزوکی	سفید	۱۳۹۱
۱۱	پژو پارس	مشکی	۱۳۹۴	۲۳	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴				
۱۲	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴	۲۴	پژو پارس	خاکستری	۱۳۹۴				

بانک قرض الحسنه مهر ایران